

Årsredovisning

Salong FjällFin AB

559261-0538

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Selina Wallin

2024-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Salong Fjällfin bedriver frisörverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Med gesällbrev i handen och många års yrkeserfarenhet bedriver Selina Wallin frisörverksamhet i sin egna salong. Salong Fjällfin i Vemdalen by arbetar med noga utvalda märken som erbjuder produkter som är skonsamt mot ditt hår och miljön.

Företaget har sitt säte i Härjedalens Kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2209-2308 | 2109-2208 | 2006-2108 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 956 794 | 484 880 | |
| Resultat efter finansiella poster | 29 126 | 87 231 | -8 541 |
| Soliditet % | 66 | 46 | 100 |

Nettoomsättningen har ökat med 94%. Ökningen beror på stor del av att Salong Fjällfin etablerat sig i Vemdalen under året och fått flertalet nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | -8 541 | 69 606 | 86 065 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 69 606 | -69 606 | 0 |
| - Årets resultat | | | 20 503 | 20 503 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 61 065 | 20 503 | 106 568 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 61 065 |
| Årets resultat | 20 503 |
| <i>Summa</i> | <i>81 568</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 81 568 |
| <i>Summa</i> | <i>81 568</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-09-01 2023-08-31 | 2021-09-01 2022-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 956 794 | 484 880 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 956 794 | 484 880 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -183 477 | 1 479 |
| Övriga externa kostnader | -281 774 | -179 458 |
| Personalkostnader | -462 528 | -219 622 |
| Summa rörelsekostnader | -927 779 | -397 601 |
| Rörelseresultat | 29 015 | 87 279 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 114 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 | -48 |
| Summa finansiella poster | 111 | -48 |
| Resultat efter finansiella poster | 29 126 | 87 231 |
| Resultat före skatt | 29 126 | 87 231 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -8 623 | -17 625 |
| Årets resultat | 20 503 | 69 606 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Råvaror och förnödenheter | 71 427 | 121 050 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 71 427 | 121 050 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 7 190 | 5 569 |
| Övriga fordringar | 23 445 | 13 059 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 15 096 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 45 731 | 18 628 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 44 796 | 46 187 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 44 796 | 46 187 |
| Summa omsättningstillgångar | 161 954 | 185 865 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 161 954 | 185 865 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 61 065 | -8 541 |
| Årets resultat | 20 503 | 69 606 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 81 568 | 61 065 |
| Summa eget kapital | 106 568 | 86 065 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 5 605 | 5 500 |
| Leverantörsskulder | 24 571 | 41 190 |
| Skatteskulder | 0 | 1 273 |
| Övriga skulder | 25 210 | 35 637 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 16 200 |
| Summa kortfristiga skulder | 55 386 | 99 800 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 161 954 | 185 865 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Vemdalen

Selina Wallin

Selina Wallin

2024-02-05